quidem veste amicti, maxime vero vino abstinentes religione reverentia, ne quid in ministerio perperam agerent. Pontifex autem cum ipsis quidem, non tamen semper, ascendebat, sed diebus septimis et noviluniis, et si quando patria festivitas atque annua celebritas ab omni populo ageretur. Sacris autem operabatur femora quidem usque ad verenda subligari occultans, intusque habens lineam subducit et hyacinthinum desuper indumentum rotundum ad talos demissum, opus fimbriatum. Ex fimbriis autem pendebant tintinnabula aurea et mala Punica alternatim intertexta, tintinnabulis quidem tonitrua, malis vero Punicis fulgura referentibus. Pectori autem indumentum quae affigebat taenia, quinque distincta erat et variata zonis, auri et purpuræ et cocci, byssique præterea et hyacinthi, quibus etiam vela templi diximus esse contexta. Iisdem autem epomidiem temperatam habebat, in qua plus auri erat. Et figura quidem thoraci quo quis indui potest similis erat. Duabus autem fibulis aureis clypearum parvulorum specie vinciebatur, illisque inclusi erant optimi maximique sardonyches, nomina eorum, a quibus denominatae erant gentis tribus, inscripta ferentes. Ex altera vero parte duodecim pendebant alii lapides, terni per quattuor versiculos dispositi; sardius, topazius, smaragdus; carbunculus, jaspis, saphirus; achates, amethystatus, ligurius; onyx, beryllus, chrysolithus: quorum singulis rursus unus eorum inscriptus erat, quorum nomina ferebant tribus. Caput autem tegebat tiara ex byso quidem facta, hyacinthino vero seruo redimita: circa quam alia corona erat aurea, in qua expressæ erant sacra literæ; haec autem sunt vocales quatuor. Et hanc quidem vestem alio tempore non gerebat, quippe simpliciorem adsumebat; sed tunc quum in adyutum intraret: semel autem quotannis solus intrabat, quo die moris erat omnibus jejunio Deum colere. Et quæ ad civitatem quidem spectant et templum, moresque et leges circa ea observandas, alias accurate magis explicabimus; non euim pauca de illis dicenda supersunt.

8. Ceterum Antonia posita erat ad angulum, quo septentrionalis et occidentalis septi exterioris templi porticus conjungebantur; exstructa autem erat super petra quinquainginta cubitum alta, et undique prærupta. Opus erat regis Herodis, in quo maxime ingenii sui magnificientiam ostendit. Primum enim ab imis usque radicibus saxum ipsum laevibus ex cæso lapide crystallis obtegebatur, quo et decus ei adderetur, et facile dilaberentur qui vel ascendere vel descendere tentavissent: deinde ante arcis ipsius aedificationis murus erat altitudinis trium cubitorum; intra hunc, omne spatium Antoniae in quadraginta cubitos erigebatur. Intus autem regiae amplitudinem et formam habebat. Divisa enim et distincta erat in varia omnis speciei omnisque usus habitacula, atria, porticus, balneas, et aulas amplissimas, militibus collocandis aptissimas, ita ut, quod omnia in ea erant ad usum necessaria, urbs, structuræ vero magnificentia regia videretur. Quum autem tota haberet turris speciem, quattuor in angulis quattuor habuit alias turres: quarum ceteræ quidem quinquainginta cubitos altæ, illa vero que ad angulum meridionalem et orientalem sita erat, septuaginta cubitum eminebat, ita ut ex ea totum templum conspici pos-